16 Also nahm Josua alle diese Land ein aus dem Gebirge, und alles, was gegen Mittag liegt, und alles Land Gosen, und die Gründe und Felder, und das Gebirge

8. A.A: Groß-Zidon. U.L: Mizpe.

B.dW.vE: Thal Mizpe. A: Ebene.

9. B.dW.Ev.A: mit Feuer.

10. dW.A: vor Seiten. vE.A: das Haupt.

11. Wie Kap. 10,40.

12. allen ihr. A.

13. verbrannte Isr. E. der St., die noch auf ihren Geh. B: was anlangt alle die St. die in ihrem Land wagen si. gehoben? dW.vE: die auf ihren Geh. (Kap 6.) standen? A: auf G. u. Anhöhen lagen?

10,8. rom subito, et irruerunt super eos,
* tradiditque illos Dominus in manus 8
Israel, qui percusserunt eos et per-
secuti sunt usque ad Sidonem ma-
gnam et aquas Maserephoth cam-
pus. pumque Masphe, qui est ad orienta-
lem illius partem. Ita percussit omnes,
ut nullas dimitteret ex eis reliquias,
v.6. * secutus sicut praeceperat ei Domi-
nus: equos eorum subnervavit cur-
rusque combussit igni.

Jud.4,2. Reversusque statim cepit Asor et 10
regem ejus percussit gladio; Asor
enim antiquitus inter omnia regna
haec principatum tenebat. * Percus- 11
sitque omnes animas, quae ibide
morabantur; non dimisit in ea ullas
reliquias, sed usque ad interne-
cionem universa vastavit ipsamque ur-
bem peremit incendio. * Et omnes 12

per circuitum civitates regesque ea-
rum cepit percussit atque delevit,
Dt.20,16. sicut praeceperat ei Moyses famulus
7,1ss. 28,5ss. Ex. Domini. * Absque urbibus, quae 13
34,11ss. erant in collibus et in tumulis sitae,
caeteras succedit Israel; unam tan-
tum Asor munitissimam flamma con-
sumpsit. * Omnemque praedam ista- 14
rum urbium ac jumenta divisorunt
sibi filii Israel, cunctis hominibus
interfectis. * Sicut praeceperat Do- 15
minus Moysi servo suo, ita praecepit
Moyses Josue, et ille universa com-
12,12. plevit; non praeterit de universis
mandatis nec unum quidem verbum,
quod jusserrat Dominus Moysi.

Cepit itaque Josue omnem terram 16
montanam et meridianam, terram-
10,41. 15,51. que Gosen et planitiem et occiden-
talem plagam, montemque Israel et

8. S: Itaque. 11. Al.: combussit.

12. S: reges quoque. 16. S: Gessen.

14. Bgl. 8,2. u. 10,40.

15. B.dW.A: gebot M. (dem) I. u. also ... vE: so
hatte ... geboten. B: er that nicht ein Wort davon.
dW: ließ nichts fehlen. vE: wlich in seinem Dinge ab.

16. L. ein, das Geb. vE: dies ganze L. dW: alle
diese Länder. (A: das g. Gebirgsland?) dW.A: d.
(ganze) mittägl. L. vE: Südgegend. B: Gr. u. d.
sache Feld. dW.vE: die Niederung u. d. Ebene.

XI.

Reges Canaanet devicti.

δυσμαῖς καὶ τὸ ὄρος Ἰσραὴλ καὶ τὰ πεδιά,
17 τὰ πρὸς τῷ ὄρει Ἀλὰν καὶ ὁ προσαναβίαινει
εἰς Σητιφ καὶ ἔως Βαλαγάδ, καὶ τὸ πεδίον τοῦ
Αιθάνου ὑπὸ τῷ ὄρος τῷ Ἀερμόν· καὶ πάντας
τοὺς βασιλεῖς αὐτῶν ἐλαβε, καὶ ἀνεῖλεν αὐ-
τοὺς καὶ ἀπέκτεινεν αὐτούς. 18 Καὶ ἡμέρας
πλείους ἐποίησεν Ἰησοῦς πρὸς τοὺς βασιλεῖς
τούτους τὸν πόλεμον. 19 Καὶ οὐκ ἦν πόλις,
ἥν οὐ παρεδωκε στοῖς νιοῖς Ἰσραὴλ· πάντα
ἐλάβοσαν ἐν πολέμῳ. 20 Ὡς διὰ κυρίου ἐγένετο
κατισχῦσαι αὐτῶν τὴν καρδιὰν συναπτᾶν εἰς
πόλεμον πρὸς Ἰσραὴλ, ἵνα ἐξολοθρευθῶσιν,
ὅπως μὴ δοθῇ αὐτοῖς ἔλεος, ἀλλ᾽ ἵνα ἐξολο-
θρευθῶσιν ὃν τρόπον εἴπει κύριος πρὸς
Μωϋσῆν.